Caractéristiques
Dimensions : DN8 à DN80 (1/4“ à 3“)
Raccordements : taraudage Gaz ISO 7-1 (BSP)
Pression : PN63 (1000 lbs)
Caractéristiques vanne : voir modèle 58308
Caractéristiques boitier : voir modèles 50830
et 50831
Vanne 2 pièces femelle / femelle Gaz avec

et de maintenanceconstituentde simples recommandations.Ellespeuventégalement varier en fonctiondes conditionsd’utilisationdu produit,de l’environnement de montageet des besoins de l’acheteurdont ce dernierest seul responsablede la définition.
58308D-B V0224
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
8 1/4" Détecteurs inductifs 458308D-8D 8 1/4" Micro-contacts 458308D-8M
10 3/8" Détecteurs inductifs 458308D-10D 10 3/8" Micro-contacts 458308D-10M
15 1/2" Détecteurs inductifs 458308D-15D 15 1/2" Micro-contacts 458308D-15M
20 3/4" Détecteurs inductifs 458308D-20D 20 3/4" Micro-contacts 458308D-20M
25 1" Détecteurs inductifs 458308D-25D 25 1" Micro-contacts 458308D-25M
32 1"1/4 Détecteurs inductifs 458308D-32D 32 1"1/4 Micro-contacts 458308D-32M
40 1"1/2 Détecteurs inductifs 458308D-40D 40 1"1/2 Micro-contacts 458308D-40M
50 2" Détecteurs inductifs 458308D-50D 50 2" Micro-contacts 458308D-50M
65 2"1/2 Détecteurs inductifs 458308D-65D 65 2"1/2 Micro-contacts 458308D-65M
80 3" Détecteurs inductifs 458308D-80D 80 3" Micro-contacts 458308D-80M
Version ATEX
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
DN
(mm)
DN
(pouces)
Type Référence
8 1/4" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-8DX 8 1/4" Micro-contacts ATEX 458308D-8MX
10 3/8" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-10DX 10 3/8" Micro-contacts ATEX 458308D-10MX
15 1/2" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-15DX 15 1/2" Micro-contacts ATEX 458308D-15MX
20 3/4" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-20DX 20 3/4" Micro-contacts ATEX 458308D-20MX
25 1" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-25DX 25 1" Micro-contacts ATEX 458308D-25MX
32 1"1/4 Détecteurs inductifs ATEX 458308D-32DX 32 1"1/4 Micro-contacts ATEX 458308D-32MX
40 1"1/2 Détecteurs inductifs ATEX 458308D-40DX 40 1"1/2 Micro-contacts ATEX 458308D-40MX
50 2" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-50DX 50 2" Micro-contacts ATEX 458308D-50MX
65 2"1/2 Détecteurs inductifs ATEX 458308D-65DX 65 2"1/2 Micro-contacts ATEX 458308D-65MX
80 3" Détecteurs inductifs ATEX 458308D-80DX 80 3" Micro-contacts ATEX 458308D-80MX
- 2 -
ROBINETTERIE
Série
58